DATA SHEET : TDS-003230049
Copyright(C)2020 3D Corporation
TY-S90-INJO
PoE 95W Single port Injector for Outdoor Installation
1ch 最大95W　PoEインジェクター 屋外用
ポート数 1
コネクタ RJ45　シールド付　EIA 568A / 568B
通信速度 10/100/1000 Mbps
PoE出力 ピンアサイン データペア：　1/2（－）、3/6（＋）
スペアペア：　7/8（－）、4/5（＋）
出力電圧：　DC54V
ユーザーポート電力：　4ペア　95W
LEDインジケーター 出力インジケーター：　緑
チャンネルパワーインジケータ：　赤＝4ペア出力、　黄＝2ペア出力
入力電源 AC100V～240V　50/60Hz　2.5A　※3ピンACコード付属
消費電力 最大90W
熱出力 41　BTU/Hr（AC240V）
MTBF 189,000時間（25℃）
外形寸法 W150 x H214 x D70 mm
重量 約2.2kg
動作環境温度/湿度 -40℃～65℃　/　最大RH95%（ただし結露なきこと）
保管環境温度 -40℃～85℃　/　最大RH95%（ただし結露なきこと）
動作環境高度 2000 m　まで
防水防塵保護等級 IP66　NEMA 4X
規格 IEEE 802.3af(PoE PoH Type1)、IEEE 802.3at （PoE+ 2-event）,　POH Type 2、
PoH twin Type 3(95W)
適合規格 RoHS、WEEE、CE、FCC Part15 Class B、EN55022 Class B、EN55024、VCCI、
EN60950-1
本書記載の仕様・デザインは改良などのため予告なく変更する場合がありますので予めご了承ください Feb-21
TYP‐SP370NSW
TY‐S90‐INJ
屋内用PoE90Wインジェクター
TRD‐N9216‐4K
16chネットワークレコーダー
HUB
もしくはアース線
TY‐S90‐INJO
屋外用PoE90Wインジェクター
AC100V
AC100V
株式会社スリーディー
154-0004　東京都世田谷区太子堂4-1-1　TEL：03-5431-5971　FAX：03-5431-5970　e-mail：info@3d-inc.co.jp